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Una Corsa Geniale in Tour 1^ Tappa - 09/07/2021 - Vinci (FI) km. 5

Cognome Nome Sesso Società Tempo Km/h Categoria

1 59 M Toscana Atletica Futura 0.19.00 15,795 ASS. MASCH.

2 109 Messina Saverio M 0.19.15 15,591 1
3 110 M 0.19.53 15,089 2
4 55 M 0.20.25 14,689 ASS. MASCH.

5 114 M ASD Atletica Vinci 0.20.36 14,566 3
6 13 M Gruppo Podistico Parco Alpi Apuane 0.20.41 14,502 ASS. MASCH.

7 49 M Gruppo Podistico Parco Alpi Apuane 0.20.58 14,306 ASS. MASCH.
8 39 M Passo Capponi ASD 0.21.18 14,086 ASS. MASCH.

9 5 M 0.21.28 13,978 ASS. MASCH.

10 115 M 0.21.39 13,858 4
11 113 M Mezzana Le Lumache A.S.D. 0.21.55 13,689 5
12 107 M 0.22.17 13,458 6
13 36 M ASD Gruppo Podistico Rossini 0.22.21 13,418 VET. MASCH.

14 108 M 0.22.32 13,316 7
15 106 F ASD Atletica Livorno 0.22.38 13,250 1
16 1 M Silvano Fedi A.S.D. 0.22.43 13,203 ASS. MASCH.

17 56 M 0.22.46 13,177 VET. MASCH.
18 8 Carbone Luigi Carmine M Daini Carate Brianza 0.22.58 13,064 VET. MASCH.

19 102 Danti Riccardo M 0.23.00 13,043 8
20 19 Fabbri Fabrizio M 0.23.03 13,019 ASS. MASCH.

21 41 M ASD Atletica Pistoia 0.23.07 12,975 ASS. MASCH.

22 119 Giovannetti Stefano M 0.23.20 12,854 9
23 51 M 0.23.43 12,652 ASS. MASCH.

24 20 M 0.24.06 12,452 ASS. MASCH.

25 37 M 0.24.13 12,391 VET. MASCH.
26 46 M 0.24.16 12,361 VET. MASCH.

27 40 M Silvano Fedi A.S.D. 0.24.20 12,328 ASS. MASCH.

28 57 M ASD Atletica Vinci 0.24.40 12,162 VET. MASCH.

29 10 M AVIS Perugia 0.24.54 12,045 ARG. MASCH.

30 117 M ASD Atletica Vinci 0.25.01 11,990 10
31 54 M 0.25.19 11,849 ARG. MASCH.
32 29 M Silvano Fedi A.S.D. 0.25.38 11,706 ARG. MASCH.

33 105 Ferri Mirco M 0.25.49 11,622 11
34 7 M Atletica Cascina 0.26.04 11,506 ARG. MASCH.

35 45 Olmi Luca M Silvano Fedi A.S.D. 0.26.11 11,459 ARG. MASCH.

Pos.
Num. 
gara

Pos. 
Cat.

Micheli Filippo
Giorn. M

Calzolari Alessandro Giorn. M
Massaro Giuseppe Montecatini Marathon A.S.D.
Molinaro Giacomo Giorn. M
Manfredini Enrico
Sandroni Daniele
Tosetti Paolo
Dilecce Stefano A.S.D. Runners Pescara
Kabetaj Vladimir Giorn. M

Chiparo Leandro Giorn. M

Lukac Mikulas Giorn. M
Iula Roberto
Pierotti Maurizio A.S.D. Lucca Marathon Giorn. M

Lucaci Iona Giorn. F.
Sgarano Lorenzo
Guadagnini Giuseppe Montecatini Marathon A.S.D.

Giorn. M
A.S.D. Marciatori Antraccoli

Peverini David
Atl. Casalguidi M.C.L. Ariston Giorn. M

Micheloni Marco Montecatini Marathon A.S.D.
Stefani Davide A.S.D. Marciatori Antraccoli
Martini Antonio G.S. Orecchiella Garfagnana
Torrini Andrea G.S. Maiano
Possentini John Anthony
Manetti Massimo
Covarelli Mauro
Giorgini Nazareno Giorn. M
Gava Danilo G.P. Livenza Sacile
Gori Claudio

Pol. ARCI UISP Venturina Giorn. M
D'Alvano Michele
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Una Corsa Geniale in Tour 1^ Tappa - 09/07/2021 - Vinci (FI) km. 5

Cognome Nome Sesso Società Tempo Km/h CategoriaPos.
Num. 
gara

Pos. 
Cat.

36 16 Berti Emanuele M 0.26.16 11,420 ASS. MASCH.
37 38 M 0.26.18 11,406 ARG. MASCH.

38 24 M 0.26.46 11,210 ASS. MASCH.

39 48 F G.S. Il Fiorino A.S.D. 0.26.55 11,142 ASS. FEMM.

40 43 Pantaleo Giacomo M 0.26.58 11,126 VET. MASCH.
41 23 M 0.27.35 10,877 ASS. MASCH.

42 118 Balestri Stefano M ASD Atletica Vinci 0.27.41 10,836 12
43 44 M 0.27.44 10,820 ASS. MASCH.

44 50 F 0.27.46 10,804 ASS. FEMM.

45 26 F 0.28.11 10,644 ARG. FEMM.

46 101 F 0.28.14 10,627 2
47 17 M Podistica Quarrata A.S.D. 0.29.36 10,135 VET. MASCH.

48 4 M 0.30.05 9,971 ARG. MASCH.
49 9 Triaca Paola Rosa F 0.30.50 9,729 ASS. FEMM.

50 27 Barbieri Tiziana F Circolo Minerva ASD 0.31.00 9,676 ARG. FEMM.

51 25 F 0.31.16 9,595 ASS. FEMM.

52 47 Innocenti Gabriella F ASD Atletica Vinci 0.31.20 9,573 VET. FEMM.
53 58 Burrini Andrea M Podistica Val di Pesa A.S.D. 0.31.23 9,561 ARG. MASCH.

54 53 F 0.31.29 9,529 ARG. FEMM.

55 104 Casini Sabrina F 0.31.49 9,427 3
56 22 M 0.32.27 9,244 ARG. MASCH.

57 28 Fanti Claudia F 0.32.29 9,234 VET. FEMM.

58 18 M Podistica Quarrata A.S.D. 0.33.03 9,078 VET. MASCH.
59 21 F 0.33.09 9,049 ARG. FEMM.

60 52 M Silvano Fedi A.S.D. 0.33.15 9,025 ARG. MASCH.

61 15 Martino Maria Loredana F 0.35.17 8,501 VET. FEMM.

62 14 Traversa Nicola M 0.35.18 8,499 VET. MASCH.
63 31 F 0.35.27 8,462 VET. FEMM.

64 42 F 0.35.36 8,426 VET. FEMM.

65 12 De Donato Daniele M 0.38.00 7,895 ARG. MASCH.

66 111 Rossetti Maurizio M 0.38.24 7,813 13
67 116 Testa Giuseppe M Mezzana Le Lumache A.S.D. 0.38.44 7,745 14
68 32 M 0.39.08 7,667 ORO. MASCH.

69 34 M Silvano Fedi A.S.D. 0.39.35 7,579 ORO. MASCH.

70 11 F 0.40.56 7,330 ARG. FEMM.

Montecatini Marathon A.S.D.
Santangelo Santi Atl. Casone Noceto
Guerrisi Michele A.S.D. Marciatori Antraccoli
Furi Michela

Podistica Pontelungo Bologna
Pregnolato Alessandro A.S.D. Marciatori Antraccoli

Giorn. M
Giannuzzi Alessandro Runcard
Secci Annamaria Montecatini Marathon A.S.D.
Casadio Monica G.P.A. Lughesina
Dami Tiziana Montecatini Marathon A.S.D. Giorn. F.
Pacini Walter
Dilecce Ignazio Enrico A.S.D. Runners Pescara

La Fulminea Running Team Since

Campisi Graziella A.S.D. Marciatori Antraccoli

Fera Patrizia Montecatini Marathon A.S.D.
Montecatini Marathon A.S.D. Giorn. F.

Vitellaro Rosario Salvatore A.S.D. Marciatori Antraccoli
ASD Pod. Lippo Calderara

Iadevaia Giacomo
Stefani Roberta A.S.D. Marciatori Antraccoli
Gelli Sergio

Runcard
Runcard

Pessot Sandra G.P. Livenza Sacile
Demaria Alessandra Podistica Pontelungo Bologna

Atl. Mameli Ravenna
Giorn. M

Giorn. M
Panichi Silvano Pod.Misericordia Aglianese 1980 A.S.D.
Falcini Roberto
Baldini Liana Atl. Mameli Ravenna
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Una Corsa Geniale in Tour 1^ Tappa - 09/07/2021 - Vinci (FI) km. 5

Cognome Nome Sesso Società Tempo Km/h CategoriaPos.
Num. 
gara

Pos. 
Cat.

71 112 Romano Riccardo M 0.41.27 7,238 15
72 103 F 0.42.40 7,031 4
73 6 F 0.59.56 5,006 VET. FEMM.

Giorn. M

Balogova Veronica Giorn. F.
Gesu Maria Antonietta A.S.D. Runners Pescara
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Una Corsa Geniale in Tour 2^ Tappa - 10/07/2021 - Collodi (PT) km. 8,240

Cognome Nome Sesso Società Tempo Km/h Categoria

1 59 M Toscana Atletica Futura 0.34.40 20,098 ASS. MASCH.

2 138 M ASD Atletica Vinci 0.35.55 19,405 1
3 13 M Gruppo Podistico Parco Alpi Apuane 0.35.57 19,390 ASS. MASCH.

4 139 M ASD Atletica Vinci 0.37.27 18,611 2
5 5 M 0.37.51 18,414 ASS. MASCH.
6 55 M 0.37.55 18,377 ASS. MASCH.

7 135 M 0.38.00 18,343 3
8 49 M Gruppo Podistico Parco Alpi Apuane 0.38.10 18,263 ASS. MASCH.

9 131 M  0.38.45 17,982 4
10 134 M Gruppo Podistico Parco Alpi Apuane 0.38.59 17,877 5
11 36 M ASD Gruppo Podistico Rossini 0.39.32 17,628 VET. MASCH.

12 129 Pacifico Carmine M  0.40.31 17,200 6
13 56 M 0.40.42 17,125 VET. MASCH.
14 8 Carbone Luigi Carmine M Daini Carate Brianza 0.41.15 16,893 VET. MASCH.

15 39 M Passo Capponi ASD 0.41.16 16,887 ASS. MASCH.

16 1 M Silvano Fedi A.S.D. 0.41.19 16,867 ASS. MASCH.

17 132 M 0.41.25 16,824 7
18 120 M 0.42.04 16,566 8
19 19 Fabbri Fabrizio M 0.42.12 16,515 ASS. MASCH.

20 141 Orsi Sara F Pinocchio Sport Pescia A.S.D. 0.42.52 16,257 1
21 121 M ASD A.FA.P.H. ONLUS 0.42.55 16,237 9
22 41 M ASD Atletica Pistoia 0.43.34 15,994 ASS. MASCH.

23 20 M 0.43.52 15,888 ASS. MASCH.

24 37 M 0.44.02 15,828 VET. MASCH.

25 10 M AVIS Perugia 0.44.07 15,794 ARG. MASCH.
26 57 M ASD Atletica Vinci 0.44.24 15,694 VET. MASCH.

27 38 M 0.44.27 15,676 ARG. MASCH.

28 54 M 0.44.37 15,623 ARG. MASCH.

29 51 M 0.44.41 15,595 ASS. MASCH.
30 29 M Silvano Fedi A.S.D. 0.44.56 15,510 ARG. MASCH.

31 124 M 0.45.31 15,312 10
32 122 Russo Enzo M Gruppo Podistico Parco Alpi Apuane 0.45.32 15,304 11
33 137 F 0.45.34 15,292 2
34 144 M  0.45.39 15,267 12

Pos.
Num. 
gara

Pos. 
Cat.

Micheli Filippo
Prestianni Antonio Giorn. M
Manfredini Enrico
Gesi Andrea Giorn. M
Dilecce Stefano A.S.D. Runners Pescara
Massaro Giuseppe Montecatini Marathon A.S.D.
Osimanti Marco A.S.D. Lucca Marathon Giorn. M
Sandroni Daniele
Kabetaj Vladimir Giorn. M

Anchesi Zivago Giorn. M
Iula Roberto

Giorn. M
Guadagnini Giuseppe Montecatini Marathon A.S.D.

Tosetti Paolo
Sgarano Lorenzo
Pierotti Maurizio A.S.D. Lucca Marathon Giorn. M

Tinozzi Nicola Giorn. M
A.S.D. Marciatori Antraccoli

Giorn. F.

Bichi Romano Giorn. M
Peverini David
Stefani Davide A.S.D. Marciatori Antraccoli
Martini Antonio G.S. Orecchiella Garfagnana
Covarelli Mauro
Manetti Massimo
Santangelo Santi Atl. Casone Noceto
Gava Danilo G.P. Livenza Sacile
Micheloni Marco Montecatini Marathon A.S.D.
Gori Claudio
Biagioni Davide A.P.D. Stracarrara Team Giorn. M

Giorn. M

Parducci Alice G.Pod. Le Sbarre Giorn. F.

Bonelli Omar Giorn. M
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Una Corsa Geniale in Tour 2^ Tappa - 10/07/2021 - Collodi (PT) km. 8,240

Cognome Nome Sesso Società Tempo Km/h CategoriaPos.
Num. 
gara

Pos. 
Cat.

35 125 Borri Giovanni M 0.45.54 15,181 13
36 40 M Silvano Fedi A.S.D. 0.46.25 15,014 ASS. MASCH.

37 45 Olmi Luca M Silvano Fedi A.S.D. 0.46.42 14,923 ARG. MASCH.

38 128 M 0.47.28 14,681 14
39 140 F 0.47.40 14,623 3
40 7 M Atletica Cascina 0.48.27 14,383 ARG. MASCH.

41 44 M 0.48.42 14,309 ASS. MASCH.

42 133 M Atletica Cascina 0.48.55 14,245 15
43 23 M 0.49.30 14,080 ASS. MASCH.
44 24 M 0.49.41 14,028 ASS. MASCH.

45 26 F 0.49.44 14,011 ARG. FEMM.

46 143 Del Sorbo Franco M 0.49.46 14,005 16
47 50 F 0.50.01 13,934 ASS. FEMM.

48 142 F 0.50.44 13,734 4
49 130 M 0.50.47 13,723 17
50 43 Pantaleo Giacomo M 0.50.54 13,694 VET. MASCH.

51 48 F G.S. Il Fiorino A.S.D. 0.51.04 13,646 ASS. FEMM.

52 126 F 0.55.13 12,620 5
53 4 M 0.55.42 12,512 ARG. MASCH.

54 17 M Podistica Quarrata A.S.D. 0.55.43 12,509 VET. MASCH.

55 9 Triaca Paola Rosa F 0.56.02 12,438 ASS. FEMM.
56 53 F 0.56.24 12,357 ARG. FEMM.

57 47 Innocenti Gabriella F ASD Atletica Vinci 0.57.51 12,046 VET. FEMM.

58 22 M 0.59.25 11,729 ARG. MASCH.

59 27 Barbieri Tiziana F Circolo Minerva ASD 1.00.45 11,471 ARG. FEMM.
60 25 F 1.00.50 11,456 ASS. FEMM.

61 21 F 1.00.51 11,453 ARG. FEMM.

62 136 M 1.00.54 11,443 18
63 58 Burrini Andrea M Podistica Val di Pesa A.S.D. 1.01.10 11,395 ARG. MASCH.

64 52 M Silvano Fedi A.S.D. 1.02.15 11,195 ARG. MASCH.

65 14 Traversa Nicola M 1.02.41 11,118 VET. MASCH.
66 15 Martino Maria Loredana F 1.02.41 11,117 VET. FEMM.

67 31 F 1.05.03 10,714 VET. FEMM.

68 18 M Podistica Quarrata A.S.D. 1.05.12 10,689 VET. MASCH.

69 28 Fanti Claudia F 1.06.00 10,560 VET. FEMM.

GAS Runners Massa Giorn. M
Possentini John Anthony

Mazzei Stefano Montecatini Marathon A.S.D. Giorn. M

Rakhssane Fatima Zahra A.S.D. Lolli Auto Sport Club Giorn. F.
D'Alvano Michele
Giannuzzi Alessandro Runcard
Zacchia Massimiliano Giorn. M
Pregnolato Alessandro A.S.D. Marciatori Antraccoli
Guerrisi Michele A.S.D. Marciatori Antraccoli
Casadio Monica G.P.A. Lughesina

A.S.D. Marciatori Antraccoli Giorn. M
Secci Annamaria Montecatini Marathon A.S.D.
Sodini Daniela Montecatini Marathon A.S.D. Giorn. F.

Portunato Alessandro GAS Runners Massa Giorn. M
Podistica Pontelungo Bologna

Furi Michela
Cappelli Mirta Montecatini Marathon A.S.D. Giorn. F.
Dilecce Ignazio Enrico A.S.D. Runners Pescara
Pacini Walter

La Fulminea Running Team Since
Fera Patrizia Montecatini Marathon A.S.D.

Vitellaro Rosario Salvatore A.S.D. Marciatori Antraccoli

Campisi Graziella A.S.D. Marciatori Antraccoli
Stefani Roberta A.S.D. Marciatori Antraccoli
Venturini Andrea Giorn. M

Gelli Sergio
Runcard
Runcard

Pessot Sandra G.P. Livenza Sacile
Iadevaia Giacomo

ASD Pod. Lippo Calderara
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Una Corsa Geniale in Tour 2^ Tappa - 10/07/2021 - Collodi (PT) km. 8,240

Cognome Nome Sesso Società Tempo Km/h CategoriaPos.
Num. 
gara

Pos. 
Cat.

70 42 F 1.06.41 10,452 VET. FEMM.

71 145 M 1.11.21 9,767 19
72 123 M 1.11.31 9,745 20
73 34 M Silvano Fedi A.S.D. 1.12.09 9,659 ORO. MASCH.

74 127 F Silvano Fedi A.S.D. 1.12.20 9,634 6
75 32 M Silvano Fedi A.S.D. 1.15.26 9,240 ORO. MASCH.

76 11 F 1.19.59 8,714 ARG. FEMM.
77 12 De Donato Daniele M 1.19.59 8,712 ARG. MASCH.

Demaria Alessandra Podistica Pontelungo Bologna
Biagiotti Simone Montecatini Marathon A.S.D. Giorn. M

Benvanuti David Giorn. M
Falcini Roberto
De Jesus Petronila Giorn. F.
Panichi Silvano
Baldini Liana Atl. Mameli Ravenna

Atl. Mameli Ravenna
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Una Corsa Geniale in Tour 3^ Tappa - 11/07/2021 - Montecatini T. (PT) km. 7,5

Cognome Nome Sesso Società Tempo Km/h CategoriaPos.
Num. 
gara

Pos. 
Cat.
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Una Corsa Geniale in Tour 3^ Tappa - 11/07/2021 - Montecatini T. (PT) km. 7,5

Cognome Nome Sesso Società Tempo Km/h CategoriaPos.
Num. 
gara

Pos. 
Cat.
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Una Corsa Geniale in Tour 3^ Tappa - 11/07/2021 - Montecatini T. (PT) km. 7,5

Cognome Nome Sesso Società Tempo Km/h CategoriaPos.
Num. 
gara

Pos. 
Cat.
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Classifica Generale dopo la 2^ tappa km 5,000 km 9,240 9-11 luglio 2021

Cognome Nome Sesso Società Categoria Km/h

1 59 M Toscana Atletica Futura ASS. MASCH. 0.19.00 0.34.40 0.53.40 14,802 1
2 13 M Gruppo Podistico Parco Alpi Apuane ASS. MASCH. 0.20.41 0.35.57 0.56.38 14,028 2
3 55 M ASS. MASCH. 0.20.25 0.37.55 0.58.21 13,615 3
4 49 M Gruppo Podistico Parco Alpi Apuane ASS. MASCH. 0.20.58 0.38.10 0.59.08 13,435 4
5 5 M ASS. MASCH. 0.21.28 0.37.51 0.59.19 13,394 5
6 36 M ASD Gruppo Podistico Rossini VET. MASCH. 0.22.21 0.39.32 1.01.53 12,836 1
7 39 M Passo Capponi ASD ASS. MASCH. 0.21.18 0.41.16 1.02.34 12,697 6
8 56 M VET. MASCH. 0.22.46 0.40.42 1.03.28 12,518 2
9 1 M Silvano Fedi A.S.D. ASS. MASCH. 0.22.43 0.41.19 1.04.02 12,405 7

10 8 Carbone Luigi Carmine M Daini Carate Brianza VET. MASCH. 0.22.58 0.41.15 1.04.13 12,371 3
11 19 Fabbri Fabrizio M ASS. MASCH. 0.23.03 0.42.12 1.05.14 12,177 8
12 41 M ASD Atletica Pistoia ASS. MASCH. 0.23.07 0.43.34 1.06.42 11,911 9
13 20 M ASS. MASCH. 0.24.06 0.43.52 1.07.57 11,690 10
14 37 M VET. MASCH. 0.24.13 0.44.02 1.08.14 11,641 4
15 51 M ASS. MASCH. 0.23.43 0.44.41 1.08.24 11,614 11
16 10 M AVIS Perugia ARG. MASCH. 0.24.54 0.44.07 1.09.02 11,508 1
17 57 M ASD Atletica Vinci VET. MASCH. 0.24.40 0.44.24 1.09.04 11,501 5
18 54 M ARG. MASCH. 0.25.19 0.44.37 1.09.56 11,360 2
19 29 M Silvano Fedi A.S.D. ARG. MASCH. 0.25.38 0.44.56 1.10.34 11,258 3
20 40 M Silvano Fedi A.S.D. ASS. MASCH. 0.24.20 0.46.25 1.10.45 11,228 12
21 38 M ARG. MASCH. 0.26.18 0.44.27 1.10.46 11,227 4
22 45 Olmi Luca M Silvano Fedi A.S.D. ARG. MASCH. 0.26.11 0.46.42 1.12.53 10,900 5
23 7 M Atletica Cascina ARG. MASCH. 0.26.04 0.48.27 1.14.32 10,659 6
24 44 M ASS. MASCH. 0.27.44 0.48.42 1.16.26 10,394 13
25 24 M ASS. MASCH. 0.26.46 0.49.41 1.16.27 10,392 14
26 23 M ASS. MASCH. 0.27.35 0.49.30 1.17.05 10,307 15
27 50 F ASS. FEMM. 0.27.46 0.50.01 1.17.47 10,213 1
28 43 Pantaleo Giacomo M VET. MASCH. 0.26.58 0.50.54 1.17.51 10,204 6

Una Corsa Geniale in Tour
Vinci / Collodi / Montecatini Terme

Pos.
Num. 
gara

Tempo 1^ 
tappa

Tempo 2^ 
tappa

Tempo 
totale

Cat.

Micheli Filippo
Manfredini Enrico
Massaro Giuseppe Montecatini Marathon A.S.D.
Sandroni Daniele
Dilecce Stefano A.S.D. Runners Pescara
Iula Roberto
Tosetti Paolo
Guadagnini Giuseppe Montecatini Marathon A.S.D.
Sgarano Lorenzo

A.S.D. Marciatori Antraccoli
Peverini David
Stefani Davide A.S.D. Marciatori Antraccoli
Martini Antonio G.S. Orecchiella Garfagnana
Micheloni Marco Montecatini Marathon A.S.D.
Covarelli Mauro
Manetti Massimo
Gava Danilo G.P. Livenza Sacile
Gori Claudio
Possentini John Anthony
Santangelo Santi Atl. Casone Noceto

D'Alvano Michele
Giannuzzi Alessandro Runcard
Guerrisi Michele A.S.D. Marciatori Antraccoli
Pregnolato Alessandro A.S.D. Marciatori Antraccoli
Secci Annamaria Montecatini Marathon A.S.D.

Podistica Pontelungo Bologna
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Classifica Generale dopo la 2^ tappa km 5,000 km 9,240 9-11 luglio 2021

Cognome Nome Sesso Società Categoria Km/h

Una Corsa Geniale in Tour
Vinci / Collodi / Montecatini Terme

Pos.
Num. 
gara

Tempo 1^ 
tappa

Tempo 2^ 
tappa

Tempo 
totale

Cat.

29 26 F ARG. FEMM. 0.28.11 0.49.44 1.17.55 10,195 1
30 48 F G.S. Il Fiorino A.S.D. ASS. FEMM. 0.26.55 0.51.04 1.18.00 10,185 2
31 17 M Podistica Quarrata A.S.D. VET. MASCH. 0.29.36 0.55.43 1.25.19 9,312 7
32 4 M ARG. MASCH. 0.30.05 0.55.42 1.25.47 9,260 7
33 9 Triaca Paola Rosa F ASS. FEMM. 0.30.50 0.56.02 1.26.52 9,145 3
34 53 F ARG. FEMM. 0.31.29 0.56.24 1.27.53 9,040 2
35 47 Innocenti Gabriella F ASD Atletica Vinci VET. FEMM. 0.31.20 0.57.51 1.29.12 8,907 1
36 27 Barbieri Tiziana F Circolo Minerva ASD ARG. FEMM. 0.31.00 1.00.45 1.31.45 8,658 3
37 22 M ARG. MASCH. 0.32.27 0.59.25 1.31.52 8,647 8
38 25 F ASS. FEMM. 0.31.16 1.00.50 1.32.06 8,626 4
39 58 Burrini Andrea M Podistica Val di Pesa A.S.D. ARG. MASCH. 0.31.23 1.01.10 1.32.32 8,585 9
40 21 F ARG. FEMM. 0.33.09 1.00.51 1.34.00 8,451 4
41 52 M Silvano Fedi A.S.D. ARG. MASCH. 0.33.15 1.02.15 1.35.30 8,319 10
42 15 Martino Maria Loredana F VET. FEMM. 0.35.17 1.02.41 1.37.59 8,108 2
43 14 Traversa Nicola M VET. MASCH. 0.35.18 1.02.41 1.37.59 8,108 8
44 18 M Podistica Quarrata A.S.D. VET. MASCH. 0.33.03 1.05.12 1.38.15 8,086 9
45 28 Fanti Claudia F VET. FEMM. 0.32.29 1.06.00 1.38.29 8,066 3
46 31 F VET. FEMM. 0.35.27 1.05.03 1.40.30 7,904 4
47 42 F VET. FEMM. 0.35.36 1.06.41 1.42.17 7,767 5
48 34 M Silvano Fedi A.S.D. ORO. MASCH. 0.39.35 1.12.09 1.51.44 7,110 1
49 32 M Silvano Fedi A.S.D. ORO. MASCH. 0.39.08 1.15.26 1.54.33 6,935 2
50 12 De Donato Daniele M ARG. MASCH. 0.38.00 1.19.59 1.57.59 6,733 11
51 11 F ARG. FEMM. 0.40.56 1.19.59 2.00.54 6,570 5

Casadio Monica G.P.A. Lughesina
Furi Michela
Pacini Walter
Dilecce Ignazio Enrico A.S.D. Runners Pescara

La Fulminea Running Team Since
Fera Patrizia Montecatini Marathon A.S.D.

Vitellaro Rosario Salvatore A.S.D. Marciatori Antraccoli
Campisi Graziella A.S.D. Marciatori Antraccoli

Stefani Roberta A.S.D. Marciatori Antraccoli
Gelli Sergio

Runcard
Runcard

Iadevaia Giacomo
ASD Pod. Lippo Calderara

Pessot Sandra G.P. Livenza Sacile
Demaria Alessandra Podistica Pontelungo Bologna
Falcini Roberto
Panichi Silvano

Atl. Mameli Ravenna
Baldini Liana Atl. Mameli Ravenna
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